
ZARZĄDZENIE NR 20/2012
WÓJTA GMINY LUBISZYN
Z DNIA 18 CZERWCA 2012r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Konkursowej  do  wyłonienia  kandydata  
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubiszynie.

Na  podstawie  art.  36a  ust.  6  w  związku  z  art.  5c  pkt  2  ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.  Do  przeprowadzenia  konkursu  powołuję  komisję  konkursową 
w następującym składzie:

1. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę:
− Małgorzata Miszkiewicz -Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Komisji
− Józef  Bąkowski  –  Przewodniczący  Komisji  Oświaty  i  Spraw  

Socjalno - Komunalnych  - członek
− Magdalena Marmurowicz – referent ds. oświaty i ewidencji ludności- członek

2. Dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
          - Krystyna Wiśniewska- starszy wizytator - członek
          - Beata Wachowiak – starszy wizytator - członek

3. Jeden przedstawiciel Rady Pedagogicznej:
          -  Wiesława Horbatowska - członek

4. Jeden przedstawiciel Rady Rodziców:
          -  Mariusz Górny – Przewodniczący Rady Rodziców-członek

5. Jeden  przedstawiciel  NSZZ  „Solidarność”,  zakładowej  organizacji 
związkowej:      
− Leszek  Poźniak  –  Przewodniczący  Regionalnej  Sekcji  Oświaty  

i Wychowania NSZZ „Solidarność” - członek
  
      6. Jeden przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, zakładowej
         organizacji związkowej:  
       - Barbara Zajbert – Prezes Oddziału ZNP w Gorzowie Wielkopolskim - członek

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        Wójt Gminy Lubiszyn
                                                                                         (-) Tadeusz Karwasz


